
3*074626473-01-01-9

orange

5" /"a.

Dos'o:
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Nazov a sidlo ucastnika:
Obec Pincindi
Pincina 1
984 01 Lu6enec 1

ICO: 00649023

Adresa platitel'a uhrad:

Obec Pincina
Pincina 1
984 01 Lucenec 1

Bankove spojenie

Tatra banka
2628005850/1100
Slovenska sporitelna
176084455/0900
UniCredit Bank
8999775050/1111
ING Bank
900001 4200/7300
Sberbank Siovensko
4040444333/3100

Udaie potrebne na uhradu faktury

VariabiSny symbol: 0165481821

Odporucany datum uhrady: 05. 04, 2013

Splatnosf faktury: 08.04. 2013

Koniec ziict. obdobia:

Den dodariia siuzby:

Datum vyhotovenia:

21.03.2013

21.03.2013

25, 03, 2013

Suma na uhradu-za fakturu
5.520)323125 S DPH:

obdoWsDPHk26.03.2013:
0,00€

Uhradu rno?ete zreaii^ovat' prostrednictvoni zadania prevodneho
prikazu vo svojej banke alebo cez internet banking,
Za uhradu Varn vopred d'akujeme.

spoocn
V*

Zapojte sa do verejnej financnej zbierky
Den narcisov a poslite od 1. do 20. aprila 2013
bezpiatnu SMS v hodnote 2 € s I'ubovol'nym
textom na cfslo 848.

Orange Siovensko odvedie celu sumu
na zbierku pomoci onkologickym
pacientom a samotne zasielanie SMS
zakaznfkovi nespoplathuje.

7Den narcisov
pre st'astie

.2629740400'! 100

Orange Siovensko. a, s., Metodova 8. 821 08 Bratislava. Stoyenska repubiiKa, tel. c.: 0905 905 905, fax: +421 25851 5351, ICO: 356 97 270,1C DPH: SK 20 20 31 05 78. DIG: 20 20 31 0578.
Zapisana v ooohociriOiri registn Okresneho sudu Bratislava i. v odora:: Sa. vo viozhR 1142/B. Bankove spojenie: Tatra banka: 26 28 00 58 50 /1100.
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Fakturac. 5200323125

Nazov a sidlo ucastnika:

Obec Pincina
Pincina 1
984 01 Lucenec 1

ICO: 00649023

Adresa platitela uhrad:

Obec Pincina
Pincina 1
984 01 Lucenec 1

Fakturacne udaje:

Datum vyhotovenia:
Splatnost'faktury:
Koniec zuct. obdobia:
Den dodania sluzby:

25.03.2013
08.04.2013
21.03.2013
21.03.2013

Fakturac. 5200323125
Variabilny symbol: 0165481821 Telefonne cfsto: 0907 776 566 Meno pouzfvatefa: Obec Pincin̂

Nazov polozky

Mes. poplatok Pausal Start zi. to. ?oi3 - 21

Hovory do inej mobilnej siete in 25m 4s

Hovory v sieti Orange : h 1 3m ?s

Hovory v sieti T-com OH 22m 56s

,04. 20' 3

SpoUizaoknihtenebezDPH

DPH za sluzby

^^^SpoiusDPH

informacia o Vasej spotrebe

Ceikovo prevolane minuty; 181 min. 07 s
Pocet odoslanych SMS: 0 ks

Pocet 1

1

27

27

8

18,11 €

DPH

20 %

20%

20%

20%

20%

Prevolane minuty z balika:
Prevolane minuty nad balik

SumabezDPH

0,0000

8,5065

7,3118

2,2934

18,11 €

3,62 €
n___B__B___gBHHHHBIHI_

21,73 €|

0 min. 00 s
: 181 min. 07s

Kontaktujte nas

Vyuzite aj dalsie moznosti, ako ziskat'viac informacif o Vasich fakturach a na§ich ponukach:

www.orange.sk/mojorange
predajne miesta

• Zakaznicka linka 905: 0905 905 905
(nonstop, prepojenie na operatora 0,05 €/min.)


